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Teamoverzicht wie-is-wie
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Het transformatieteam Palliatieve Zorg Drenthe-Steenwijkerland bestaat uit een:

programmateam (PMT)
team (projectleiders) Actielijnen en een
team (projectleiders) Implementatie 

In dit teamoverzicht stellen we graag de betrokken teamleden voor. 
Dit overzicht is nog niet compleet, omdat nog niet alle teamleden zijn gestart en/of
aangesteld. Als er wijzigingen zijn, dan sturen wij een nieuw teamoverzicht. 



Hennnita Schoonheim | PMT Rick Berkhof | PMT Harmine Gommans | PMT Anja Lomulder | PMT

Marina Meijer | PMT Luzette de Wind | Actielijnen Myke Mol | Actielijnen 

Peer Goudswaard | Actielijnen Daphne van Nispen | Actielijnen

Gerwin Koning | PMT

Programmamanager

h.schoonheim@transformatieteam.com
hennita.lunenborg@gmail.com
06  1005 4831

Programmamanager

r.berkhof@transformatieteam.com
‎06 4187 6873

Netwerkcoördinator Palliatieve Zorg
Drenthe-Steenwijkerland
h.gommans@transformatieteam.com
h.gommans@icare.nl
06  2307 1661

Programmamanagement-
ondersteuner

a.lomulder@transformatieteam.com
06  2025 7246

Communicatieadviseur

m.meijer@transformatieteam.com
06  5136 2010

Projectleider Maatschappelijke
bewustwording 

l.dewind@transformatieteam.com
06  2758 4417

Projectleider
Deskundigheidsbevordering

m.mol@transformatieteam.com
06  1131 0496

Projectleider Digitale ondersteuning

p.goudswaard@transformatieteam.com
06  4462 6004

Projectleider Spiegel- en
sturingsinformatie 

d.vannispen@transformatieteam.com
06 4005 8434

Controller

g.koning@dokterdrenthe.nl
06  42987088
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Caeciel Hoogduin | Implementatie

Projectleider Implementatie o.a. voor
VVT en diverse organisaties
Regio: Zuid Oost Drenthe en Hoogeveen
c.hoogduin@transformatieteam.com
06 2799 8464
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Natalie van Doorn | Implementatie

Projectleider Implementatie Palliatieve
WZA 

natalie.vandoorn@wza.nl
06 2018 4664

Rafiq van den Boom | Implementatie

Projectleider Implementatie vrijwilligers
Palliatieve Zorg

r.vandenboom@transformatieteam.com
06 2736 5801

Karola van der Spek | Implementatie

Projectleider Implementatie Palliatieve
Zorg Icare

k.vanderspek@icare.nl 
06 1301 6573

Ellen ten Kate | Implementatie

Projectleider Implementatie o.a. voor
VVT en diverse organisaties
Regio: Meppel-Steenwijk
e.tenkate@transformatieteam.com
06 1122 4314

Henderika Donker | Implementatie

Projectleider Implementatie o.a voor
VVT en diverse organisaties
Regio: Noord Midden Drenthe
h.donker@transformatieteam.com
06 2736 4172

Brecht Andringa | Implementatie

Projectleider Implementatie Palliatieve
Zorg Buurtzorg

b.andringa@buurtzorgnederland.com
06 2025 5407 

Ronja Driebergen  | Implementatie

Projectleider Implementatie Palliatieve
Dokter Drenthe

r.driebergen@transformatieteam.com
06 2848 7136
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Suzanne Valk | Implementatie

Projectleider Implementatie Sociaal
Domein

s.valk@transformatieteam.com
06 1173 8076
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Luc Bundock |  Implementatie

Projectleider Implementatie Treant

l.bundock@treant.nl
06 2026 1519

Maran Oosterloo | Implementatie

Projectleider Implementatie Sociaal
Domein

m.oosterloo@transformatieteam.com
06 1185 5236

 Daphne de Roode | Implementatie

Projectleider Implementatie Isala

d.a.e.m.de.roode@isala.nl
06 5775 6277
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PROGRAMMA GOVERNANCE
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